
Oggetto: COMUNICAZIONI SINDACALI
Data ricezione email: 13/01/2022 00:17
Mittenti: scuola - Gest. doc. - Email: scuola@sindacatosgb.it
Indirizzi nel campo email 'A': Scuola Toscana <scuole_toscana@sindacatosgb.it>, Scuole
Abruzzo <scuole_abruzzo@sindacatosgb.it>, Scuole Basilicata
<scuole_basilicata@sindacatosgb.it>, Scuole Calabria <scuole_calabria@sindacatosgb.it>,
Scuole Campania <scuole_campania@sindacatosgb.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': <scuola@sindacatosgb.it>

Allegati

File originale Bacheca
digitale?

Far
firmare a

Firmato
da

File
firmato

File
segnato

1642028593@sindacatosgb.it.html SI NO NO
logo SGB -.jpg SI NO NO
10-volte-meno.pdf SI NO NO
comunicatoSGBriaperturascuola2022.pdf SI NO NO

Testo email

Si inviano in allegato 2 comunicazioni sindacali, rivolte a tutto il personale. Si richiede l'affissione
all'Albo Sindacale e la trasmissione al personale, ai sensi della Legge 300/70 e della restante
normativa sul diritto all'informazione dei lavoratori.

Si ringrazia per la collaborazione e si porgono cordiali saluti.

p. SGB

Francesco Bonfini
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